
 

Hej bästa Riksteaterförening!  
 
HÄR börjar resan till ert framtida läge som självklar aktör för att sätta tankar och känslor i rörelse på er 
ort. Som navet för turnerande scenkonst i just er del av Västra Götaland är ni en viktig aktör i Sveriges 
mest lokala nationalscen – det kulturella blodomloppet Riksteatern!  
 
Som stöd för att verksamhetsplanera era närmaste år kommer här det utlovade material som är särskilt 
framtaget för er som utgör Riksteatern Väst. I boxen hittar ni tydliga instruktioner för att hinna göra en 
verksamhetsplan på 90 minuter! Skicka gärna ut instruktionerna till övriga styrelsen inför mötet, så 
hinner ni tänka lite på egen hand före mötet och kan hålla tempot uppe.  

Förutom att det är en nyttig övning att göra i styrelsen hoppas och tror vi också att det ska vara kul och 
kännas givande.  
 
Verksamhetsplanen för Riksteatern Väst är uppbyggd på samma princip om att kunna ge en 
översiktsbild på bara en sida, och sedan komplettera med konkreta aktiviteter i årliga handlingsplaner.  
 
Det är inte på något sätt obligatoriskt att använda mallen eller genomföra workshopen – men av 
gensvar från de föreningar som provkört modellen i Bjertorp i somras har vi förstått att det inte bara är 
vi i regionala verksamheten som tyckt att det känts användbart att arbeta på detta sätt. Vi har också 
märkt ett stort intresse från andra regionala riksteaterföreningar och från Riksteatern nationellt. För 
alla oss Riksteateraktörer i Västra Götaland tänker vi att det kommer att bli ett kraftfullt verktyg också i 
dialogerna med andra aktörer. Både för var och en av er gentemot er egen kommun, liksom för oss 
regionalt mot såväl VGR som nationella aktörer.  
 
Det skulle vara ett riktigt starkt dokument för att visa vår samlade regionala 
betydelse inte minst för den kommande kulturstrategin som ska tas fram 
under 2023. Och det skulle kännas så mäktigt att kunna visa allas våra 
verksamhetsplaner på årsmötet 2 april! 

Vi önskar er en riktigt rolig stund att både drömma och vara konkreta, för att 
bli ännu starkare i ert redan fantastiska arbete.  

 
 
Lycka till! 
 
 
 

Ulrika Ramstedt 
Ordförande Riksteatern Väst 


